
                                                               
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.910 del  2/10/2013 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°260  del 1/10/2013

Oggetto:servizio di nolo a caldo di mezzi semoventi per l’esecuzione di lavori dell’ufficio   
  manutenzione. Procedura negoziata. 

    Anno 2013

L’anno duemilatredici  il giorno   uno  del mese  di  ottobre   alle ore ////////// nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n.83/2006.
Vista la deliberazione consiliare n.94/2012 di approvazione bilancio
Vista la deliberazione commissariale  n°4/2013 di approvazione P.E.G.  provvisorio
Vista la determinazione sindacale n.26 del 2/7/2013. 

Premesso che con determinazione n°128 del 4/6/2013  è stato approvato il  preventivo di spesa   e il 
capitolato  d’oneri  relativo al  servizio  di  nolo  a  caldo di  mezzi  semoventi  per  l’esecuzione  di  lavori  
dell’ufficio   manutenzione,  redatto  dall’U.T.C.  per  un  importo  complessivo  di  €.5.000,00  di  cui   €.
4.132,23 a base d'asta;
Considerato che trattasi di servizio  necessario per permettere agli operai comunali di svolgere le loro 
attività di manutenzione degli edifici e immobili comunali;
Vista la nota prot.24557 dell’1/10/2013 con la quale il sindaco sollecita l’affidamento in economia, del 
servizio di nolo mezzi,  stante l’urgenza di  effettuare determinati  interventi prima dell’avvento della 
stagione invernale, 
Ritenuto di procedere, per l’affidamento in tempi celeri, mediante procedura negoziata;
Visto l’art.125 del D.Lgs 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

Di  provvedere  all'affidamento  del  servizio  di  nolo  a  caldo  di  mezzi  semoventi  per  
l’esecuzione di lavori dell’ufficio  manutenzione mediante procedura negoziata;

Di incaricare l’Ufficio a predisporre gli atti necessari per espletare gara informale tra soggetti 
specializzati nel settore per acquisire l’offerta più vantaggiosa;

Il Dirigente U.T.C.
Arch. F. Lo Nobile



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                    ________________________


	                                                               
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
	DETERMINA

